

กรมทางหลวง

เลขที่ 158-1.3/30/62/101  
วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2562  
ถึง บริษัท เอส เอ็น ทวิจ จำกัด  
อ้างอิง 158-1.3/30/62/101

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี  
เลขที่ 200 ม.3 ถ.เลี้ยวเมือง ต.ปากแพรก อ.เมือง จ.กาญจนบุรี 71000  
ที่อยู่ 184-186 ถนนมังกร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพมหานคร

กรมทางหลวงโดย นายอานัติ ประทานทรัพย์  
ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ป่วงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	46	ชุด	40F-1020 PLOW BOLT 5/8"x2 1/2"	28.00	1,288.00
2	2	ชิ้น	44970 EDGE CUTTING	3,650.00	7,300.00
3	2	ชิ้น	44971 EDGE	2,950.00	5,900.00
4	30	ชิ้น	4F 7827 BOLT	50.00	1,500.00
5	46	ชิ้น	4K0367 NUT	8.00	368.00
6	30	ชิ้น	5J3505 NUT	12.00	360.00
7	16	ชิ้น	60381-05300 NUT	8.00	128.00
8	2	ชิ้น	62281-20300 EDGE CUTTING	2,950.00	5,900.00
9	16	ชิ้น	62681-05401 BOLT PLOW	28.00	448.00
10	2	ชิ้น	7D-1577 EDGE CUTTING	6,900.00	13,800.00
11	4	ชิ้น	9F-5124 SHANK	1,400.00	5,600.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,592.00
				ราคาสินค้า	39,805.61
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,786.39
รวมทั้งสิ้น 11 รายการ จำนวน 196 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,592.00
				(สี่หมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)	
รหัส 335					

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดวันรับใบสั่ง
  2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากกรการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
  3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ติ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ติ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
    - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
    - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ -- ของค่างาน / ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

๑๓ ก.พ. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งวันที่.....

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
( นายอานัติ ประทานทรัพย์ )  
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

(ลงนาม).....ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
S.N. TAVEEKIJI CO., LTD.  
บริษัท เอส เอ็น ทวิจ จำกัด